
TAPAHTUMAPÄIVÄ KIRJASTOLLA
klo 10–13

Pikkulin laululeikkishow  kirjastolla
klo 11.00

ELOKUVASUNNUNTAI        
                                                                                                                        

Niko ja Myrskyporojen arvoitus
klo 13.00

Mielensäpahoittajan rakkaustarina
klo 15.00

Liput 10 €
Elokuvaesitykset maksuttomia alle 16-vuotiaille!

HUOM! Maksuvälineenä elokuviin käy myös

LAUANTAI 12.10.2024

Shown tähti on tietysti Pikku Kakkosesta tuttu
Pikkuli itse. Laulusta ja leikityksestä vastaavat
Pikkuli -animaatiosarjan tekijät, pitkänlinjan
lastenviihteen ammattilaiset 
Metsämarja ja Antti Aittokoski.

SUNNUNTAI 13.10.2024

Menestynyt suomalainen animaatioporo Niko 
saa tänä vuonna kolmannen elokuvansa!

Kyllä voi rakkauden nuoli lävistää 
vanhemmankin flanellipaidan!



MAANANTAI 14.10.2024
KONSERTTI JOKA KOULUUN, BACK TO THE FUTURE 0-9 luokat

Tässä live-musiikin, tanssin, laulun, tarinankerronnan,
räppäämisen ja improvisoinnin hullunmyllyssä yleisö
pääsee osallistumaan konsertin kulkuun ja hyppäämään
mukaan rytmin vietäväksi. 

Yhtye koostuu monissa liemissä keitetyistä palkituista
esiintyjistä, tanssin sekä musiikin Suomen huippunimistä
ja pitkän linjan hiphop-pedagogeista, joten yleisö on
varmasti turvallisissa ja osaavissa käsissä.

TIISTAI 15.10.2024
KUNINKAALLINEN NUKKETEATTERI, POIKA JA KORPPI 3-6 luokat

Poika ja Korppi on esitys ystävyydestä, yksinäisyydestä ja sodasta
selviämisestä lapsen näkökulmasta. Ajankohtaista teemaa
kantava esitys antaa aihetta laajemmalle keskustelulle esityksen
jälkeen. Varjo- ja naamiotekniikoita nukketeatteriin yhdistävä
esitys on lähes sanaton, ja pöytänukkien lisäksi esityksessä
käytetään varjo- ja naamioteatteria.

LIIKUNTASEIKKAILU YLÄKOULUN SALISSA            klo 17–19                                                     

Huom! Tiistain ohjelma jatkuu seuraavalla sivulla!

PÄÄTALO-ELOKUVA, 9-luokkalaiset

Elokuva kertoo kirvesmiehenä ja rakennusmestarina toimineen Kalle
Päätalon palavasta halusta tulla kirjailijaksi. Kalle Päätalon roolissa Kai
Lehtinen. Elokuva on osa Taivalkosken 9-luokkalaisten
kulttuurikasvatussuunnitelmassa olevaa päätalo-kokonaisuutta.



MUSIIKIN TYÖPAJA, 3 -luokkalaiset

KESKIVIIKKO 16.10.2024
SOTA-AJAN PERINNEHUONEVIERAILUT, 8-luokkalaiset

ELOKUVA 10 KIRJETTÄ TULEVAISUUTEEN, lukiolaiset

SIRKUSTYÖPAJA SEURAKUNTATALOLLA, perhekerho     

YLÄKOULUN NUOKKARI JA KARKKIBINGO NUOKKARILLA    klo 16.30–19                           

Poikkeustila-työryhmän ohjaama ja käsikirjoittama
suomalainen dokumenttielokuva vuodelta 2023. 
Elokuvassa seurataan opiskelijoita, jotka keräävät
koronaviruspandemian aikana aineistoa säilöttäväksi
aikakapseliin, joka on määrä avata 50 vuoden kuluttua.

Taivalkosken lukiolaiset toteuttavat Naperoviikon aikana
oman aikakapselin, joka kulttuuripalveluiden toimesta
avataan 10 vuoden kuluttua.

LAUTAPELI-ILTA 0-99 -vuotiaille Päätalo-keskuksessa klo 17-20                                           

SANATAITEEN TYÖPAJA, 2 -luokkalaiset

Tulevaisuus kuuluu lapsille! 
Vuosina 2022–2025 Oulu2026 kutsuu koululaisia ja päiväkotilapsia
rakentamaan Rauhankoneen prototyyppiä. 

Päätalo-keskuksen taidenäyttelytilassa avataan taivalkoskelaisten
nuorten Rauhankone-näyttely. Näyttely on esillä 15.-27.10.2024.

RAUHANKONE-TAIDENÄYTTELYN AVAJAISET Päätalo-keskus klo 14.00

ELOKUVA REVONTULTEN RÄPPÄRI, 7-8 luokat                                     

Saamelainen Mihkku Laiti on 18-vuotias ja haluaa rap-artistiksi. Hän
tuntee sukupolvien perinteisiin liittyvät odotukset mutta myös omat
tulevaisuuden toiveet painavat vaakakupissa. Dokumenttielokuva
seuraa Mihkkun elämää puolentoista vuoden ajan ja se on kasvutarina
kohti muusikon uraa ja orastavaa tähteyttä.

https://fi.wikipedia.org/wiki/Dokumenttielokuva
https://fi.wikipedia.org/wiki/Elokuvavuosi_2023
https://fi.wikipedia.org/wiki/Koronaviruspandemia
https://fi.wikipedia.org/wiki/Aikakapseli


PERJANTAI 18.10.2024
TEATTERI MUKAMAS, varhaiskasvatus-2-luokkalaiset

Teatteri Mukamaksen 45-vuotisjuhlavuoden esitys.

Kaksi ystävystä päättää järjestää Fea-koiralle yllätyksen,
mutta yleisön apua kaivataan. Mitä juhlapäivään tarvitaan?
Mansikoita, hattaroita vai punajuuria ja porkkanoita? 
Tehdään yhdessä juhlapäivä!
Esitys yhdistelee hauskasti nukketeatteria, 
musiikkia ja tanssia.

PÄÄTALO-NÄYTTELYYN TUTUSTUMINEN, 9-luokkalaiset

NAPERO-FINLANDIAN PALKINTOJENJAKO, 
yläkoulun auditorio klo 12.00

DISCOT NUOKKARILLA          
0 v-eskarit   klo 16–17.15 
1–3 luokat   klo 17.30–19.15 
4–6 luokat    klo 19.30–21 

VIERAILU EEVA-KAISA JAKKILAN JA JUSSI VALTAKARIN TAIDEPAJALLA
6-luokkalaiset

KARKKIBINGO MONITOIMITALOLLA, 0-12-vuotiaille klo 17.00       
                    

LAUTAPELI-ILTA HUTUN KOULULLA, 0-99-vuotiaille klo 17–20                      

RAUHANKONE-TYÖPAJA, 4-luokkalaiset

Taikuri Tapio Salomaa on kahdeksankertainen taikuuden SM-mitalisti, joka
on tuttu myös useista TV-ohjelmista, kuten 
Talent Suomi ja Mahdoton tehtävä.

Ohjelmistossa on taiturimaisen kiehtovaa lähitaikuutta, klassista
estraditaikuutta, stand up -taikaesityksiä, mentalismiakaan unohtamatta.

TAIKURI TAPIO SALOMAA, varhaiskasvatus-lukio

TORSTAI  17.10.2024



VARHAISKASVATUKSEN TAIDENÄYTTELY, 
Seurakuntatalo

MUUTA:
KIRJASTON NUKKETEATTERI varhaiskasvatus - 1-luokkalaiset

Naperoviikko toteutetaan yhteistyössä Taivalkosken
kunnan kulttuuripalveluiden, vapaa-aikatoimen,

kirjaston, Päätalo-instituutin, paikallisten yhdistysten ja
vuosittain vaihtuvien taiteilijoiden kanssa. 

Suurin osa ohjelmasta tuotetaan kohdistetusti
Taivalkosken varhaiskasvatuksen, ala- ja yläkoulun sekä

lukion väelle. Ohjelmassa on kuitenkin paljon myös
kaikille avoimia tapahtumia. Näihin tapahtumiin on

tässä ohjelmassa merkitty kellonaika.

 Huomioithan, että osa avoimista tapahtumista on
kohdistettu tietyille ikäryhmille. 

TERVETULOA VIETTÄMÄÄN YHDESSÄ PERINTEISTÄ
NAPEROVIIKKOA!


